
 1 

Nr sprawy: SP7.221.1.2019 
Kalisz, dnia 1 lipca 2019r. 

 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
  

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza, ul. Robotnicza 5, 62-800 Kalisz informuje  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie Konkursu na „Dzierżawę pomieszczeń kuchennych 
pod warunkiem wykonywania usługi kateringu w zakresie żywienia dzieci (obiady)   
w Szkole Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu”, sprawa: SP7.221.1.2019, 
wybrano ofertę najkorzystniejszą: 
 
 
Ofertę nr 3 
PGHU "Raczek" 
Krzysztof Gięda 
ul. Widok 96 A 
62-800 Kalisz 
 
 
W  postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono trzy oferty: 
 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa Firmy 

 

Cena 

 

 

1 

 

Stołówka Szkolna "DOBRZEC" Aneta Karpińska 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b 
62-800 Kalisz 

 

2.500,00 zł 

 

2 

 

 

Gabriel Witkowski s.c. 
ul. Sudecka 1, 62-800 Kalisz 

 

 

2.583,00 zł 

 

3 

 

 
PGHU "Raczek" Krzysztof Gięda 

ul. Widok 96 A , 62-800 Kalisz 

 

2.800,00 zł 

 
Żaden oferent nie został wykluczony z postępowania  i żadna oferta nie została odrzucona. 
Umowa może zostać zawarta najwcześniej w dniu 2 lipca 2019 roku.  
 
 
Violetta Urban, 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu 
 
 
 
 

 


